从教批〔2020〕14 号

广州市从化区教育局关于同意广州市从化区

品智行、智诚、强师等三所教育培训

中心有限公司正式设立的批复

广州市从化区品智行教育培训中心有限公司、广州市从化区智诚

教育培训中心有限公司、广州市从化区强师教育培训中心有限公

司：

你公司提交设立非学历教育培训机构的申请证件、材料收

悉。经区教育局社会力量办学评审小组评审和局长办公会议研

究，现批复如下：

一、同意在广州市从化区城郊街向阳一路42、44、46、48号

正式设立“广州市从化区品智行教育培训中心有限公司”，办学

许可证号：144018470000331，办学层次：非学历教育培训中心。

广州市从化区教育局办公室

同意在广州市从化区城郊街和鸣路33、35、37、39、41、43

号正式设立“广州市从化区智诚教育培训中心有限公司”，办学

许可证号：144018470000341，办学层次：非学历教育培训中心。

同意在广州市从化区街口街新城中路 117 号 301 房正式设立

“广州市从化区强师教育培训中心有限公司”，办学许可证号：

144018470000351，办学层次：非学历教育培训中心。

二、培训机构的办学性质为社会力量举办的营利性民办教育

培训机构，办学经费自筹。请你依照有关法律、法规到市场监督、

税务等部门办理相关证照。

三、培训机构要全面贯彻国家教育方针，依法办学、规范管

理，维护学生和教师的合法权益。

此复。

广州市从化区教育局

2020 年 8 月 18 日

（联系人：钟声文，联系电话：87922462）

公开方式：主动公开

抄送：从化区市场监督管理局 从化区教育局城东教育指导中心

从化区教育局城西教育指导中心

广州市从化区教育局办公室 2020 年 8 月 18 日印发